РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2014                                                                                                      № 70
д. Шапша

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
поселения Шапша от 11.12.2013 № 19 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору
социального найма и учетной нормы площади жилого
помещения на территории сельского поселения Шапша»

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 11.12.2013 № 19 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории сельского поселения Шапша» следующие изменения:
1.1. В абзаце первом подпункта 1.1 пункта 1 слово «трех» заменить словом «двух»;
1.2. Абзац второй подпункта 1.1 пункта 1 считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Шапша                                            Л.А.Овчерюкова